РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.09.2012
	Константиновск
	1751

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского

района от 17.03.2011 года № 388

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 10.10.2011 № 1861 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Приложение 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Константиновского района от 17.03.2011 года №388, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.  Постановление вступает в силу с  момента его  официального опубликования в газете «Донские огни» и размещения на официальном сайте Администрации Константиновского района www.konstadmin.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района Антоненко А.Г.

 Глава Константиновского района                                             Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов